



P. A. Marciniak
2022.09.22 r.

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy w Iłowie, 96-520 Iłów, powiat sochaczewski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury, dziedzictwa narodowego i edukacji społecznej. Organizowanie wydarzeń kulturalnych. Paragraf 5 programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich w Giżycach „Cztery Dobra”, Forma prawna: Samorządy Gospodarcze i zawodowe niewpisane do KRS, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich:1428030007, Kod pocztowy: 96-521, Poczta: Brzozów, Miejscowość: Giżyce, ulica: Giżyce, Numer posesji: 43, Województwo: mazowieckie, Powiat: sochaczewski, Gmina: Iłów, Strona www: Adres e-mail: tomektomecki1212@wp.pl Numer rachunku: 44 9010 0006 0000 4763 2000 0010
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Imię i nazwisko: Paulina Piątkowska Numer telefonu: 575-112-699 Adres e-mail: tomektomecki1212@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przysmaki dożynkowe			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	30.09.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Realizacja zadania, przyczyni się do pielęgnowania lokalnej tradycji i kultury, a także do promowania lokalnych potraw oraz wyrobów. W ten sposób zostaje przekazana mieszkańcom wiedza o lokalnej kuchni, tradycji i przeszłości. Działania mają za zadanie ocalić od zapomnienia, lokalny folklor i podtrzymywać tradycje regionu. W tym roku podczas trwania Gminnych Dożynek Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Cztery Dobra” z Giżyc, Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Kuźnia Talentów” z Brzozowca, Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Zgoda” z Iłowa, Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich z Ład, Międzysiołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Nadwiślanki” z Suchodołu, Międzysiołeckie Koło Gospodyń			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wiejskich w Ostrowcach oraz Międzysołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Pszczółki” w Kapturach zapewnią społeczności lokalnej promocję przetwórstwa lokalnego tj. naturalne soki, przetwory, domowy bigos oraz wypieki ciast a także przepyszną grochówkę. Realizacja projektu pomoże w zagospodarowaniu czasu wolnego młodego i starszego pokolenia, przyczyniając się tym samym do ich ochrony przed chuligaństwem, uzależnieniem oraz wyeliminowaniem społecznym. Inwestycja przyczyni się do utrzymania rozwoju bazy kulturalnej, kulinarnej oraz wpłynie na zwiększenie atrakcyjności oraz współpracy z Gminą Iłów, poprzez wzrost dostępności i jakości oferowanych usług.

Miejsce realizacji zadania: Dożynki Gminne w Giżycach.

Grupa docelowa: Potencjalni odbiorcy to społeczności lokalna Gminy Iłów oraz powiatów sąsiednich. Jednakże działania oraz oferta kulturalna i kulinarna będzie nieustannie modyfikowana do oczekiwań wszystkich mieszkańców Gminy Iłów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja Gminy Iłów oraz integracja społeczności lokalnej	Realizacja zadania przyczyni się do aktywizacji i rozwoju kobiet w środowisku wiejskim oraz integracji społeczności wiejskiej Gminy Iłów. Realizacja projektu pomoże w zagospodarowaniu czasu wolnego również młodego pokolenia, przyczyniając się tym samym do ich ochrony przed chuligaństwem, uzależnieniem społecznym. Inwestycja przyczyni się do utrzymania i rozwoju bazy kulturalnej, kulinarnej oraz wpłynie na zwiększenie atrakcyjności oraz promocji Gminy Iłów, poprzez wzrost dostępności i jakości oferowanych usług.	Zdjęcia, publikacje na portalach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Międzysołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Cztery Dobra” w Giżycach zostało zarejestrowane w 2020 roku. Koło pozyskuje środki finansowe na organizację różnych imprez lokalnych oraz festynów. Może także liczyć na pomoc lokalnej społeczności oraz strażaków OSP Giżyce. Międzysołeckie Koło Gospodyń Wiejskich „Cztery Dobra” mieści się w Giżycach 43 przy strażnicy OSP Giżyce, która dysponuje salą balową i węzłem sanitarnym oraz zapleczem gastronomicznym. Koło „Cztery Dobra” uzyskało środki finansowe z ARIMR a także od Marszałka Sejmu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Potrawy regionalne	2 400 zł		
2.	Koszt 2			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 400 zł		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

